wyniku których: znaczny pakiet akcji w liczbie 5.425.174 akcji POZBUD (stanowiących 12,10% w kapitale zakładowym i 11,13% w

ogólnej liczbie głosów) sprzedał Pan Wojciech Ziółkowski (po transakcji posiada 896.736 akcji zwykłych stanowiących 2% w kapitale

zakładowym i 1,84% w ogólnej liczbie głosów). Sprzedaży pakietu akcji dokonał również Pan Wojciech Wika – Czarnowski, który

zbył wszystkie akcje Emitenta, tj: 1.550.016 akcji zwykłych na okaziciela oraz 3.894.000 akcji imiennych uprzywilejowanych

(stanowiących łącznie 12,14% w kapitale zakładowym i 19,16% w ogólnej liczbie głosów). Ww. akcje Emitenta nabył Pan Andrzej

Raubo, zwiększając swoje zaangażowanie w akcje Spółki do 11.326.623 akcji  stanowiących 25,26% w kapitale zakładowym i 31,23%

w ogólnej liczbie głosów).

Na dzień zatwierdzenia  skróconego śródrocznego  skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2021 roku do
publikacji, przedstawia  poniższa tabela:

- w zakresie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu POZBUD S.A.:

Akcjonariusz Ilość akcji
udział akcji w

kapitale
zakładowym

Ilość głosów
udział głosów w
ogólnej liczbie

głosów

Łukasz Fojt 11 905 113 26,55% 11 905 113 24,43%

Andrzej Raubo 11 326 623 25,26% 15 220 623 31,23%

NN OFE + NN DFE   7 425 330 16,56%   7 425 330 15,24%

Pozostali 14 179 703 31,63% 14 179 703 29,10%

OGÓŁEM 44 836 769 100,00% 48 730 769 100,00%

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

 Grupy Kapitałowej POZBUD za I półrocze 2021 r.

Strona | 16

- ilość akcji  Emitenta, będących w posiadaniu członków Zarządu Jednostki dominującej:

Akcjonariusz Pełniona funkcja Ilość akcji

Wartość
nominalna

akcji
(zł)

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba głosów
na WZA (%)

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZA (%)

Łukasz Fojt Prezes Zarządu 11 905 113 11 905 113 26,55% 11 905 113 24,43%

Paweł Piotrowski
Wiceprezes
Zarządu 4 000 4 000 0,01% 4 000 0,01%

- ilość akcji Emitenta, będących w posiadaniu członków Rady Nadzorczej: